
 Malekursus med Marianne Harton på Rio Mira 20-26 februar 2016

VIL DU MED?

NU er det igen muligt, at male på Quintaen   - for 3 gang. 

Lad os smide hæmningerne bort og kaste os ud I leg  – og arbejde med forskellige 
materialer - akryl – olie – ægtempera – tusch –kul – oliekridt  -  pasteller, akvarel 
-på papir og lærred  - hvad man nu har lyst til 

Eksperimenterer med forskellige teknikker med laceringer – løbeteknin – pastos – 
benytte pensel -spartel – hænderne en gren etc - lege med farver -  

Vi vil tale om aktuelle udstillinger og hente inspiration fra de store mestre – Picasso 
– Manet – Peter Diog – John Kørner – etc 

Vi vil forsøge at besøge et par Portugesiske kunstnere/ museer - den ide arbejdes der 
på  -   

Midvejs I kurset vil der blive en eftermiddag/ - aften med fælles gennemgang af de 
værker der indtil nu er malet.

Der bliver afholdt et introduktionsmøde 21.  januar 2016 kl. 17.00. 

I atelier 24 Vodroffsvej 24 – Frederiksberg – hvor Marianne vil fortælle om alle de 
praktiske ting, materialer vi skal have med og besvare spørgsmål 

I er også velkomne til at kontakte Marianne Harton på 40713641 – eller 
marianne@harton.dk.’

SES VI??



Kurset afholdes fortrinsvis for medlemer og deres partnere. Der kan max. være 12 
personer på kurset.  Udgiterne deles ligeligt mellem deltagerne. Kurset vil blive 
gennemført med 9 deltagere.  I så fald vil prisen være 2000 kr. pr deltager for hele  
kurset. Dertil skal regnes med betaling for fællesspisning og frokost.

Kurset starter fredag d. 19 om aftenen med en introduktion og fællesspisning. Her 
betales også madpengene.

Vi arrangerer i alt 3 fællesspisninger,som koster 8 euro pr gang. Vi har fået Maria 
og hendes søster til at lave traditionelle egnsretter, som vi spiser på quintaen. 

Vi skal selv stå for at lave fælles frokost. De koster 4 euro pr gang.

Tilmelding foregår efter først til mølle princippet og registreres, når der er indbetalt 
500 kr. på Annettes konto reg. 2415 kontonr 6275298881. Husk at oplyse 
malekursus, samt dit navn og dit eller din partners medlemsnr. Depositum 
refunderes, såfremt kurset måtte blive aflyst.

Yderligere oplysninger:

Annette Hollender, partner til Rudi Hollender 164

ghollender1@gmail.com

53619908

Louise Emcken

louise.emcken@gmail.com 170

29826657




